
Pozemkové právo 

Podzim 2014  

Studenti ISP – ZÁPOČTY - TERMÍNY KONZULTACÍ 

Termíny konzultací pro studenty ISP 

 

Vážení  studenti, 

Termíny osobní konzultace vašich seminárních plnění jsou: 

 

18.12.2014: od 10,00 do 12,00 hod. 

15. 1.2015: od 15,30 hod  

12.2.2015 : od 8,00 hod 

 

Studenti, kteří z důvodu režimu ISP (pobyt v zahraničí apod.) a mohou své povinnosti plnit později 

a v průběhu následujícího  výukového období, si  termín konzultace dohodnou individuálně e-

mailem s doc. I. Průchovu.    

Termín konzultace musí předcházet alespoň 2 dny termínu plánované zkoušky.   

 

Dle informací, které jste již dostali, je plnění třeba zavést do odevzdávárny – do složky určené pro 

studenty ISP - NEJPOZDĚJI 3 NDY PŘED TERMÍNEM OSOBNÍ KONZULTACE, KTERÉ SE CHCE STUDENT 

ZÚČASTNIT. 

Student  zavedení plnění do odevzdávárny e-mailem oznámí doc.  I. Průchové, která má studenty ISP 

na starosti.  

 

 

V Brně 5.12. 2014                                                 Ivana Průchová 

  


